お得意様 各位

２０１８年５月１４日

                      タキロンシーアイ株式会社

インフラマテリアル事業部

ビノンパイルの販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年にわたりご愛顧いただきましたプラスチック製境界杭「ビノンパイ

ル」は下記の通り、製造・販売を中止することとなりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．製造中止時期 ２０１８年５月３１日

   在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

２．対象製品

品番 規格 寸法 用途

AD-45-C ストレート 45X45X450
測量用キャップ赤

AD-60-C ストレート 45X45X600

BD-45-C 段付 70X70X450
水道用キャップ青

境界用キャップ赤

国土調査キャップ赤

BD-60-C 段付 70X70X600

B9D-60-C 段付 90X90X600

B9D-70-C 段付 90X90X700

AL-60-C ストレート 70X70X600 水道用キャップ青

ケーブル表示キャップ赤 AL-100-C ストレート 70X70X1000

 ＊代表的な品番のみ表示しております。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上